terentur, impertitur Pontifex, 689 a.

Hospitale S. Rochi, 65 b; in favorem ipsius assignatur unus iulius prò qualibet

navi lignis exoneratà ad Ripeltam de Urbe, 66 a.

Hospitale B. Mariae Theutonicorum, 37 a; ipsi privilegia hospitalis S. Ioannis Hie-

rosolymitanorum concessa, 37 è; confirmat Innocentius XI, 38 a.

Hospitium S. Gallae prò recipiendis mendicis de Urbe, 669 a; ipsius erectionem a

primordiis repetitam narrat, 669 b et seq. ; instrumentum prò erectione dicti

hospitii , 671 b et seq. ; eiusdem erectionem et ecclesiae dotationem prò pau-

peribus per Urbem vagantibus, confirmat Pontifex, 674 a; eiusdem liberano

administrationem, iuspatronatus et ius nominandi capellanum et depulandi mi-

nistros, ad instar regum, patronis reservavit et concessit, 676 a et seq.

Hospitium prò illis qui ad fidem veniunt , erectum a Clemente X in domo eremi-

tarum ecclesiae S. Mariae Gratiarum ad Portam Angelicam de Urbe, 680 b;

confirmatur ab Innocentio XI, 681 b.

Hostiam consecratam retinentes et aliò transferentes poenis plectunlur, 41 b.

I.

Ignatius (S.), vide Patronum.

Immunitates seu Franchitiae gabellarum in dohana Urbis reducuntur ad antiquam

formam, 52 a et seq.

Indulgenza plenaria perpetua conceditur visitanlibus aliquam ex ecclesiis clericorum

regularium Barnabitarum in festis Conversionis et Commemoralionis S. Pauli

Apostoli, 65 a ; ilem visitanlibus aliquam ex ecclesiis Ordinis S. Antonii Vien-

nensis in festis quibusdam, 84 a; indulgentiam plenariam , ecclesiis Eremita-

rum S. Augustini in Etruria prò certo die alias concessam , in alium diem

transtulit , 84 b ; iis
,
qui interfuerint orationi prò moribundis fieri solitae in

ecclesiis clericorum regularium Ministranlium Infirmis, concessit, 103 a; item

ecclesiis S. Iosephi patroni Hispaniarum in eius festo, 171 a; indulgentiam plena-

riam visitantibus parochialem ecclesiam in die Commemoralionis Defunctorum,

prò regnis Hispaniarum et ad decennium tantum primo concessam, ad alia etiam

regna ac dominia regis catholici et in perpetuum extendit, 208 b et 209 a;

a Clemente X in festo S. Benedicti concessam, translato festo, transferri etiam

posse indulget, 209 b et seq.; conceditur confraternitatibus Cordigerorum, 263 b;

item in festivitatibus Ss. Francisci, Antonii de Padua, Bonaventurae , Ludovici

episcopi, Bernardini ac S. Clarae, visitantibus aliquam ex ecclesiis fratrum Mi-

norimi, 264 b; item visitantibus aliquam ex ecclesiis monachorum Caelestino-
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rum die festo S. Pelri Caelestini , 415 a; indulgenliam plenariam , in festis